様式第１号（第５条関係）

高梁市安心・安全啓発推進事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

高梁市長　　　　様

町内会等
住　　　所
代表者氏名

　　年度高梁市安心・安全啓発推進事業補助金の交付を受けたいので、高梁市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助金の対象となる事業　　　　　防犯灯設置事業

２　事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）事業計画書
（２）収支予算書
（３）見積書等
（４）図面、現況写真等
（５）その他市長が必要と認める書類

事業計画書
	事　　業　　名

	事　業　期　間

	事業内容

収支予算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　目
	予　算　額
	備　　　考

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　目
	予　算　額
	備　　　考

	計